



STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM

Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

C. smlouvy: 18080691

203/12-2
SML1023564
86412/20
mm/82182/20

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany

Statutární město Ústí nad Labem

IČO: 00081531

DIČ: CZ00081531

se sídlem Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem
bankovní spojení: 79 4632470001700100

zastoupeno Mgr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem
na straně jedné jako objednatel (dále jen jako „**Objednatel**“ nebo „**smluvní strana**“)

a

Metrostav a.s.

IČO: 00014915

DIČ: CZ00014915

se sídlem: Praha 8 - Libeň, Koželužská 2450/4, PSČ 180 00

zastoupen Ing. Františkem Kočím, předsedou představenstva Metrostav a.s., a Jánem Dudášem, členem představenstva Metrostav a.s.

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen jako „**Zhotovitel**“ nebo „**smluvní strana**“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na provedení rekonstrukce venkovní části Plaveckého areálu Klíše v Ústí nad Labem podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ve znění dodatku č. 1 (dále jen „dodatek č. 2“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků ve Smlouvě o dílo na provedení rekonstrukce venkovní části Plaveckého areálu Klíše v Ústí nad Labem, ve znění dodatku č. 1 (dále jen též „Smlouva“) obsažených a vedeny úmyslem být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění dodatku č. 2:

I.

1. Smlouva o dílo byla uzavřena dne 29. 11. 2018 na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), pro veřejnou zakázku s názvem „**Rekonstrukce venkovní části Plaveckého areálu Klíše v Ústí nad Labem**“, ve kterém byla nabídka Zhotovitele vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Následně dne 21. 10. 2019 byl uzavřen dodatek č. 1, jehož předmětem byly sjednané změny závazku ze Smlouvy.
2. Smluvní strany se na základě vzájemného projednání dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě.
3. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je:



STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM

Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

Č. smlouvy: 18080691

- a) sjednání změn závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 5 ZZVZ spočívajících v dodatečných stavebních pracích, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné, přičemž změna v osobě Zhotovitele není z ekonomických a technických důvodů možná a
- b) sjednání změn závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel nemohl předvídat a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, na základě které byla Smlouva uzavřena a
- c) sjednání změn závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 7 ZZVZ, spočívajících v záměně položek soupisu stavebních prací, kde nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší a materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší.

Rozsah změn vyplývá z přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 2.

II.

Tento dodatek č. 2 mění a doplňuje výše uvedenou Smlouvu takto:

Článek IV. „Místo a čas plnění díla“ odstavec 3. se mění a nově zní následovně:

3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude dokončeno nejpozději do 30. 4. 2020 a v tomto termínu i předáno Objednateli. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol. Ke dni termínu dokončení díla musí být provedena zkouška komplexní funkčnosti díla, zaškolení obsluhy a vydáno povolení k užívání stavby (kolaudační souhlas).

Článek V. „Cena a platební podmínky“ odstavec 1. se mění a nově zní následovně:

1. Celková cena díla v rozsahu čl. I., která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně zajištění materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou:

cena díla dle smlouvy o dílo (bez DPH): 89.929.999,99 Kč

dodatečné práce a méněpráce (bez DPH) dle dodatku č. 1: 4 980 988,31 Kč

dodatečné práce a méněpráce (bez DPH) dle dodatku č. 2: 3 023 129,85 Kč

Cena díla dle dodatku č. 2 (bez DPH): 97 934 118,15 Kč
(slovy: devadesátšedmilionůdevětsetřicetčtyřtisícstoosmnáct korun českých, patnáct haléřů).

Cena díla je stanovena podle § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Cena díla se sjednává částkou a vychází z oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“), ve kterém jsou uvedeny jednotkové



STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM

Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

Č. smlouvy: 18080691

ceny u jednotlivých položek. Soupis prací odpovídá vyhlášce č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, a je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jako příloha č. 1.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění.

III.

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti a beze změn.

Změna Smlouvy provedená tímto dodatkem č. 2 není dle znění ZZVZ považována za podstatnou změnu závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku a uzavření tohoto dodatku č. 2 je v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ.

Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 ke Smlouvě uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je:
příloha č. 1: Změnové listy č. 013, 015, 016, 017 a 018 včetně ocenění více a méně prací

Objednatel:

25. 02. 2018

Mgr. Ing. Petr Nedvědický
primátor
Statutární město Ústí nad Labem

Zhotovitel:

Ing. František Kočí
předseda představenstva
Metrostav

Ján Dudáš
člen představenstva
Metrostav a.s.

Projekt: Venkovní areál Plavecké haly Klíše
 část: SO 13 Sadové úpravy
 Název: Automatický zavlažovací systém
 M. č.: 013

Datum vystavení:

Podklady:

Počet příloh:

Je požadováno provedení následující změny:	Automatický zavlažovací systém Z důvodu udržitelnosti travních ploch bude proveden na požadavek investora proveden automatický zavlažovací systém.
Důvodnění změny:	
Technický popis změny:	Bude provedeno navedení zavlažovacího systému na s odběrem vody pro závlahu z Jímky SO04 Přečerpávací stanice, v které bude umístěno čerpallo a potrubními rozvody zakončeno postřikovači na travní ploše.
Nový dopad bez DPH:	1 293 390,00 Kč
Nový dopad (je-li nějaký):	Nebude
Dopad do standardu (je-li nějaký):	Nebude
Dopad do změny PD (je-li nějaký):	Ano
Dopad na stanovené mílníky (je-li nějaký):	Nebude
Existence a důsledky změny:	Ne

a zhotovitele:


 Metrostav (ZHOOTOVITEL)

Podpis:

Datum: 27.11.2019

a autorský dozor:


 Hradec Králové s.r.o. (AUTORSKÝ DOZOR)

Podpis:

Datum: 27.11.2019

a technický dozor stavebníka:


 Ústí nad Labem (TECHNICKÝ DOZOR)

Podpis:

Datum: 27.11.2019

a objednatel:


 Ústí nad Labem (OBJEDNATEL)

Podpis:

Datum: 2.12.2019

distribuce:

objednatel
 DS
 zhotovitel
 D

Všechny Změnové listy budou distribuovány pouze technickým dozorem stavby.

Plavecký areál Klíše

AUTOMATICKÝ ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM - Plavecký areál UL - Klíše

Rozpis materiálu

Postřikovač P 2000 0-360	ks	98	1 080,00 Kč	105 840,00 Kč
Postřikovač P 204	ks	48	405,00 Kč	19 440,00 Kč
Automatika sl 1600	ks	1	39 150,00 Kč	39 150,00 Kč
Ovládací kabel CYKY 7 x 1,5 cu	m	610	94,50 Kč	57 645,00 Kč
Elektroventil 11/2" 24V AC	ks	18	2 005,00 Kč	36 090,00 Kč
Čidlo srážek	ks	1	2 025,00 Kč	2 025,00 Kč
Čerpadlo	ks	1	52 650,00 Kč	52 650,00 Kč
Sondy	ks	1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
El. spínání	ks	1	13 500,00 Kč	13 500,00 Kč
Potrubí PE 50	m	600	67,50 Kč	40 500,00 Kč
Potrubí PE 40	m	500	48,60 Kč	24 300,00 Kč
Potrubí PE 32	m	800	35,10 Kč	28 080,00 Kč
Potrubí PE 25	m	2000	27,00 Kč	54 000,00 Kč
Ventilová šachta	ks	10	972,00 Kč	9 720,00 Kč
Komponenty - spojovací materiál	kpl.	1	72 900,00 Kč	72 900,00 Kč
Výkop strojní + ruční dokop	m	3900	81,00 Kč	315 900,00 Kč
Zásyp	m	3900	40,50 Kč	157 950,00 Kč
Montáž AZS	kpl.	1	166 000,00 Kč	166 000,00 Kč
Stavení přípomocné práce	kpl.	1	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč
Elektro práce	kpl.	1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
Zpracovní projektové dokumentace	kpl.	1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč

CELKEM BEZ DPH ZA PROVEDENÉ PRÁCE

1 293 390 Kč

Projekt: Venkovní areál Plavecké haly Klíše
 část: SO 13 Sadové úpravy
 Název: Svahování terénu
 L č.: 015

Datum vystavení:

Podklady:

Počet příloh:

Je požadováno provedení následující změny:	Svahování terénu
Odůvodnění změny:	Z důvodu zpřístupnění travních ploch pro možnost opalování bude provedeno svahování terénu pro zmiřnění sklonu stávajícího svahu.
Technický popis změny:	Bude provedeno svahování části terénu.

Cenový dopad bez DPH:	152 637,85 Kč
Casový dopad (je-li nějaký):	ANO
Dopad do standardu (je-li nějaký):	Nebude
Dopad do změny PD (je-li nějaký):	Ano
Dopad na stanovené mílníky (je-li nějaký):	Nebude
Rizika a důsledky změny:	Ne

Za zhotovitele:

Metrostav a.s.
 (ZHOTOVITEL)

Datum: 27.11.2019

Za autorský dozor:

Atelier 11 Hradec Králové s.r.o.
 (AUTORSKÝ DOZOR)

Datum: 27.11.2019

Za technický dozor stavebníka:

BUNG CZ s.r.o.
 (TDS)

Datum: 27.11.2019

Za objednatele:

Statutární město Ústí
 (OBJEDNATEL)

Datum: 2.12.2019

Distribuce:
 Objednatel
 TDS
 Zhotovitel
 AD

Všechny Změnové listy budou distribuovány pouze technickým dozorem stavby.

Plavecký areál Klíše

Cenová nabídka

Stavba: Klíše
Objekt: Svahování

Objednatel: Statutární město Ústí nad Labem
Zhotovitel: Metrostav a.s.
Místo: Klíše

Zpracoval: Daniel Lipert
Datum: 29. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

152 637,85

1 Zemní práce

152 637,85

1 001	122201102		Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	242,340	94,50	22 901,13
					242,340		
2 001	162701105	4	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4	m3	242,340	181,25	43 924,13
3 001	167101101		Nakládání výkopku z hominy tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	242,340	135,03	32 723,17
4 001	171201201		Uložení sypání na skládce	m3	242,340	12,43	3 012,29
5 001	171201211		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	436,212	68,00	29 662,42
					436,212		
6 001	182101101		Svahování v zářezích v homině tř. 1 až 4	m2	436,212	46,80	20 414,72

Celkem

152 637,85

Projekt: Venkovní areál Plavecké haly Klíše
 Část: PS 01
 Název: Softwar bazénové technologie I.etapy
 ZL č.: 016

Datum vystavení:

Podklady: Počet příloh:

Je požadováno provedení následující změny:	
Zdůvodnění změny:	
Softwar bazénové technologie I.etapy Z důvodu chybného softwaru pro bazénovou technologii, které slouží pro provoz venkovních bazénů. Bude provedeno naprogramování bazénové technologie, pro možnost provedení ovládání venkovních bazénů.	
Technický popis změny:	
V rámci I.etapy výstavby plavecké haly nebylo provedeno naprogramování bazénové technologie pro chod venkovních bazénů. Bude provedeno naprogramování softwaru pro ovládání technologie pro chod venkovního bazénu.	
Cenový dopad bez DPH:	
1 193 800,00 Kč	
Časový dopad (je-li nějaký):	
ANO	
Dopad do standardu (je-li nějaký):	
Nebude	
Dopad do změny PD (je-li nějaký):	
ANO	
Dopad na stanovené milníky (je-li nějaký):	
Nebude	
Rizika a důsledky změny:	
ANO	

Za zhotovitele:

Metrostav a.s.
(ZHOTOVITEL)

Datum: 18.12.2019

Za autorský dozor:

Atelier 11 Hradec Králové s.r.o.
(AUTORSKÝ DOZOR)

Datum: 18.12.2019

Za technický dozor stavebníka:

3UNG CZ s.r.o. Ing.
(TDS)

Datum: 18.12.2019

Za objednatele:

Statutární město Ústí nad Labem
(OBJEDNATEL)

Datum: 18.12.2019

Distribuce:

Objednatel

TDS

Zhotovitel

ÚD

Techny Změnové listy budou distribuovány pouze technickým dozorem stavby.

Plavecký areál Klíše

Cenová nabídka

Název stavby:
Specifikace

Venkovní plavecký areál Plavecké haly Klíše
MaR bazénové technologie I.Etapa

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1.					1 193 800,00 Kč
1.1	Software pro řídicí systém	hod	320,00	1 360,00	435 200,00 Kč
1.2	Oživení řídicího systému včetně oždkoušení na stavbě	hod	160,00	1 360,00	217 600,00 Kč
1.3	Vytvoření vizualizace včetně zprovoznění	hod	160,00	1 360,00	217 600,00 Kč
1.4	Montážní práce pro zkoušky zařízení	hod	240,00	650,00	156 000,00 Kč
1.5	Zpracování PD DSPS	hod	80,00	930,00	74 400,00 Kč
1.6	Inženýrská činnosti	hod	100,00	930,00	93 000,00 Kč
Celkem					1 193 800 Kč

Celkem 1 193 800 Kč

Poznámka: Součástí nabídky není revize, servis ani mechanické zprovoznění technologických zařízení včetně všech armatur a čerpadel. Prodpořádáme funkčnost stávajících prvků a čidel v případě nefunkčnosti bude řešeno vícepracemi.

Projekt: Venkovní areál Plavecké haly Klíše
Část: PS 01
Název: Doplnění frekvenčních měničů
ZL č.: 017

Datum vystavení:

Podklady: Cenová nabídka

Počet příloh:

Je požadováno provedení následující změny:	Doplnění frekvenčních měničů Z důvodu doplnění frekvenčních měničů, v dnešní době již požadováno předpisy na takto silných čerpadlech a jejich instalaci uvedeme řešení v soulad s legislativou. Dále při instalaci tohoto zařízení zabráníme tvoření hydraulických rázů v potrubních rozvodech při nalištění a vyplnění čerpadel.
Zdůvodnění změny:	
Technický popis změny:	V dnešní době je již požadováno předpisy na takto silných čerpadlech a jejich instalaci uvedeme řešení v soulad s legislativou. Dále při instalaci tohoto zařízení zabráníme tvoření hydraulických rázů v potrubních rozvodech při nalištění a vyplnění čerpadel.
Cenový dopad bez DPH:	
Časový dopad (je-li nějaký):	ANO 385 095,00 Kč
Dopad do standardu (je-li nějaký):	Nebude
Dopad do změny PD (je-li nějaký):	Ano
Dopad na stanovené mliníky (je-li nějaký):	Nebude
Rizika a důsledky změny:	ANO

Za zhotovitele:


 Metrostav a.s.
 (ZHOTOVITEL)

datum: 22.1.2020

Za autorský dozor:


 Atelier 11 Hradec Králové s.r.o.
 (AUTORSKÝ DOZOR)

datum: 22.1.2020

Za technický dozor stavebníka:


 SONG CZ
 TDS

datum: 22.1.2020

Za objednatele:


 Magistrát města Ústí nad Labem
 (OBJEDNATEL)

datum: 22.1.2020

Distribuce:

Objednatel
 DS
 Zhotovitel
 ID

Technické Změnové listy budou distribuovány pouze technickým dozorem stavby.

Plavecký areál Klíše

Cenová nabídka

Název stavby:
Specifikace

Venkovní plavecký areál Plavecké haly Klíše
Doplnění frekvenčních měničů čerpadel SO04

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1.					385 095,00 Kč
1.1	Frekvenční měnič pro cirkulační čerpadla 30 kW	ks	3,00	99 315,00	297 945,00 Kč
1.2	Montáž Frekvenčních měničů+ vč. úprava rozvaděče	ks	3,00	7 500,00	22 500,00 Kč
1.3	Kabel silový stínění 2YSLCY-J 4X6 0,6/1kV D+ M	m	210,00	205,00	43 050,00 Kč
1.4	Kabelová instrumentace pro uchycení kabelu	kl	1,00	15 000,00	15 000,00 Kč
1.5	Revize	kpl	1,00	3 600,00	3 600,00 Kč
1.6	Projektová dokumentace	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00 Kč
Celkem					385 095 Kč

Celkem	385 095 Kč
---------------	-------------------

Poznámka: Na dodávku frekvenčních měničů je záruční doba 24 měsíců. Předpokládaný termín dodání 6-8 týdnů.

Projekt: Venkovní areál Plavecké haly Klíže
Část: SO01
Název: Změna napojení vody v SO01
ZL č.: 018

Datum vystavení:

Podklady:

Počet příloh:

Je požadováno provedení následující změny:	Změna napojení vody v SO01
Zdůvodnění změny:	Z důvodu provozních úspor bude provedeno přepojení pitné vody na rozvody termální vody. Dále bude osazení Atstanice s vyšším průtokem pro možnost zásobování brodítek a zázemí v SO01.
Technický popis změny:	V rámci projektové dokumentace má být SO01 Zázemí zásobováno pitnou vodou v sociálkách. V rámci provozních úspor bude napojení na pitnou vodu upraveno na napojení termální vodu z rozvodů od brodítek. Dále bude navýšena průtočná kapacita Atstanice pro zajištění zásobování brodítek a zázemí SO01.

Cenový dopad bez DPH:	-	1 793,00 Kč
Časový dopad (je-li nějaký):	ANO	
Dopad do standartu (je-li nějaký):	Nebude	
Dopad do změny PD (je-li nějaký):	Ano	
Dopad na stanovené milníky (je-li nějaký):	Nebude	
Rizika a důsledky změny:	ANO	

Za zhotovitele:


 Metrostav a.s.
 (ZHOTOVITEL)

Podp.

Datum:

27.11.2019

Za autorský dozor:

Atelier 11 Hr
 (AUTORSKÝ DOZOR)

Podp.

Datum:

28.11.2019

Za technický dozor stavebníka:

BU
 (T)

Podp.

Datum:

27.11.2019

Za objednatele:

Statutární město Ústí
 (OBJEDNATEL)

Podp.

Datum:

2.12.2019

Distribuce:
 Objednatel
 TDS
 Zhotovitel
 AD

Všechny Změnové listy budou distribuovány pouze technickým dozorem stavby.

Plavecký areál Klíže

Rekapitulace

Název stavby:
Specifikace

Venkovní plavecký areál Plavecké haly Klíše
ZN 18 Změna napojení termální vody do SO01

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1.					-1 793,02 Kč
1.1	Změna rozvodů ZTI SO01	kpl	1,00	-83 291,02	-83 291,02 Kč
1.2	Změna At stanice	kpl	1,00	81 498,00	81 498,00 Kč
	Celkem				-1 793 Kč

Celkem

-1 793 Kč

Změna rozvodů ZTI SO01

	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV				-83 291,02
D 724				-83 291,02
Zdravotechnika - strojní vybavení				2 262,50
12 K 724234108	soubor	-1,000	1 875,00	-1 875,00
Příslušenství domovních vodáren nádob tytlavé s prýřovým vakem vertikální [DE] objemu 25 l				
13 K 724234108pc1	soubor	1,000	3 200,00	3 200,00
přepážkový filtr na studenou vodu 6/4" s manuálním zpětným proplachem				
3 K 724242212	soubor	1,000	937,50	937,50
Filtrball G 1/2"				
Zařizení pro úpravu vody filtry domácí na studenou vodu se zpětným proplachem G 1"				
D 725				-85 553,52
Zdravotechnika - zařizovací předměty				-106 250,00
16 K 725532344	soubor	-1,000	106 250,00	-106 250,00
Elektrický ohřevač zásobníkový akumulární stacionární 1 MPa 2000 l / 22,5 kW				
Elektrické ohřevače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem stacionární 1,0 MPa objem nádrže (příkon) 1000 l (8,0-19,0 kW)				
K 725532393R	soubor	1,000	18 342,00	18 342,00
Elektrický ohřevač zásobníkový akumulární stacionární 1 MPa 200 l / 3-6 kW				
977151119	m	0,76	2 700,00	2 052,00
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D110mm do ŽBK				
977151911	m	0,76	398,00	302,48
Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru				

Cenová nabídka

Název stavby:
Specifikace

Venkovní plavecký areál Plavecké haly Klíše
Změna At stanice

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1.					
1.1	AT stanice, pro provoz venkovních brodítek, Q=7 m3/h, P=1,5kW	ks	-1,00	54 402,00	81 498,00 Kč
1.2	AT stanice, pro provoz venkovních brodítek a pro SO 01, Q=24m3/h	ks	1,00	135 900,00	-54 402,00 Kč
					135 900,00 Kč
	Celkem				81 498 Kč

Celkem

81 498 Kč